
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 02:14

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/solrn-lampa-se-snmaem-pir-a-fotovoltaickm-panelem-p-5667.html

  
Solární lampa se snímačem PIR a
fotovoltaickým panelem

Včetně DPH 253 Kč

Bez DPH 209 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 526003

Popis produktu
Sluneční lampa SL-10P se snímačem PIR a fotovoltaickým panelem

Solární lampa s vestavěným fotovoltaickým panelem a snímačem pohybu a soumraku. Vybavena fotovoltaickým panelem o
průměru 0,55 W a baterií Li-ion 800 mAh. 2 režimy osvětlení: slabé a jasné. Ochrana proti nadměrnému nabíjení,
nadměrnému vybití, příliš vysokému proudu, zkratu.

SL-10P Elektrické specifikace
1) FV panel: 0,55W, 17% účinnost
2) Li-ion baterie: 3.7V 800mAh
3) Klíč pro ruční zapnutí / vypnutí lampy
4) LED: 16ks, SMD 3528, 1W, 100lm
5) Režim osvětlení: ne / stmívač / jasný Režim stmívání: slabé světlo pro úsporu energie, pokud není v blízkosti dopravní
provoz Jasný režim: aktivace osvětlení při detekci pohybu
6) Zabezpečení: proti přebíjení, nadměrnému vybití, příliš vysokému proudu, zkratu
7) elektronický systém rysy: a) nabíjecího napětí 4,2 V konstanta b) snížení vstupního proudu, c) výstupní proud omezení d)
ochraně buňky před reverzní proudu e) High Performance f) vysoce kvalitní komponenty
8) Pouzdro odolné proti korozi z ABS a hliníku (pískované a eloxované)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/solrn-lampa-se-snmaem-pir-a-fotovoltaickm-panelem-p-5667.html
http://www.tcpdf.org

